“Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-64892-10-14-2025   

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës]: Blerje pemë dekorative 

për pyllëzime dhe sistemime në territorin e Bashkisë Divjakë  4,913,915 (katër milion e nëntëqind e 

trembëdhjetë mijë e nëntëqind e pesëmbëdhjetë )lekë pa Tvsh nga Granti dhe me kohëzgjatje 1 (një) 

vitë nga momenti i nënshkrimit të kontratës.  

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit:  27.11.2025.